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Dredy, Dready, Dredloki, Warkoczyki, Przedłużanie Włosów. Profesjonalnie

Warszawa

dredy, dredloki, fryzury alternatywne

Witam, jestem fryzjerem- stylistą (z wykształcenia i pasji) specjalizującym się w wykonywaniu i stylizacji fryzur alternatywnych, czyli takich jak: dredy, dredloki,

warkoczyki, przedłużanie i zagęszczanie włosów.  Posiadam wieloletnie doświadczenie w wykonywaniu tychże fryzur oraz certyfikaty potwierdzające przebyte

specjalistyczne kursy i szkolenia w tej dziedzinie. Kilkakrotnie współpracowałam z różnymi salonami wykonując tego typu fryzury, dzięki czemu wszystko

wykonywane jest profesjonalnie, precyzyjnie i z należytą dbałością o szczegóły. Chętnie doradzę i odpowiem na wszelkie pytania i wątpliwości. Pomogę także w

doborze fryzury, czy kolorystyki. Strzygę i farbuję. Łączę wszelkie przeze mnie proponowane fryzurki w oryginalną całość np.dredloki z warkoczykami.  Fryzury

wykonuję aktualnie tylko prywatnie na terenie Warszawy, mieszkam w centrum, mogę także dojechać do klienta, ceny są przystępne, często ustalane indywidualnie.

W ofercie:  DREDY dready dredowanie, poprawianie, dokręcanie, pogrubianie, przedłużanie, zgęszczanie, crusta, irokez. Dredy klasyczne naturalne i syntetyczne w

wybranej kolorystyce(bogata gama kolorystyczna). Dredy wykonuję przy pomocy szydełka, dzięki czemu są mocne i zbite, a wszystko bezboleśnie,szybko i

sprawnie ponieważ mam w tej dziedzinie bardzo dużo doświadczenia.  DREDLOKI dreadlocki czasowe dredy syntetyczne, fabrycznie skręcane niby dredy

przyczepiane za pomocą splotu warkoczykowego i gumeczki są wielokrotnego użytku, dzięki czemu są bardzo ekonomiczne, jednorazowo po założeniu można je

nosić do ok 3 miesięcy, potem pojawia się nieestetyczny odrost i należy je założyć powtórnie, lub zdjąć. Jest to doskonała alternatywa dla klasycznych dredów i

warkoczyków. Jest to fryzura tymczasowa dająca możliwość powrotu do poprzedniej fryzury. Dredloki są dostępne w bogatej gamie kolorystycznej. Można je także

przyczepić na stałe za pomocą szydełka dredując włosy u nasady.Polecam  WARKOCZYKI afrykańskie, syntetyczne wykonywane ręcznie w wybranej kolorystyce,

można je nosić do ok 3 miesięcy, jest to fryzura tymczasowa z możliwością powrotu do poprzedniej fryzury  PRZEDŁUŻANIE i zagęszczanie włosów refleksy

kolorystyczne i kolorowe pasemka, przyczepiane za pomocą zgrzewów, lub mikroringów z gwintem, lub wypełnieniem silikonowym. Włosy przyczepiane na

mikroringi można zakładać kilkakrotnie te same, odrost pojawia się po około 2-3 miesiącach. Pracuję zazwyczaj na wysokiej jakości włosach naturalnych, które

zdecydowanie polecam. Na specjalne życzenie mogą to być także syntetyki.  Zapraszam serdecznie tel.511 111 636 gg 31601671 email: elzbieta291@o2.pl więcej

zdjęć na myspace/cobrahair
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